



SRL «RĂDOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

str. Sarmizegetusa, 15, of. 209

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

BC Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA

la MOBBMD22

Nr.73 din 20.03.19

Inspectoratul General al Poliției

Cererea pentru Oferte de Preț nr.ocds-b3wdp1-MD-1552636223920 (21006227)

SPECIFICAȚIA de PREȚ F.4.2

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea mărfii	Un de măsură	Cantitatea totală	Preț fără TVA	Preț inc.TVA	Suma totală f.TVA	Suma totală incl.TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
LOTUL NR. I Rechizite de birou										
1	30100000-0	Creioane simple cu radiera HB, ascuțite	buc	500	0,4333	0,52	216,6667	260,00	în termen de 1-5 zile lucrătoare de la comanda Beneficiarului pe parcursul anului 2019 din momentul înregistrării contractului la MF-Trezoreria de Stat	
2	30100000-0	Mapă cu elastic f. A4	buc	100	4,7500	5,7	475,0000	570,00	-/-/-	
3	30100000-0	Scoabe 10	buc	300	0,9000	1,08	270,0000	324,00	-/-/-	
4	30100000-0	Scoabe 24/6	buc	400	1,6917	2,03	676,6667	812,00	-/-/-	
5	30100000-0	Mape adrese cu stemă RM 230X330 coperta imitație piele	buc	50	50,0000	60	2500,0000	3000,00	-/-/-	
6	30100000-0	Tușieră metalică 120x90 mm albastru, negru	buc	50	5,9583	7,15	297,9167	357,50	-/-/-	
7	30100000-0	Hârtie albă pentru notițe 9x9x4,5 500file	buc	500	6,6667	8	3333,3333	4000,00	-/-/-	
8	30100000-0	Hârtie pentru notițe lipici 75x75 400 file	buc	200	17,7750	21,33	3555,0000	4266,00	-/-/-	
9	30100000-0	Hârtie pentru notițe colorată 9x9x4,5 500 foi	buc	200	19,0000	22,8	3800,0000	4560,00	-/-/-	
10	30100000-0	Mapa plastic cu 2 clame: mecanism A + B (fixator clama laterală)	buc	200	18,7000	22,44	3740,0000	4488,00	-/-/-	

11	30100000-0	Mapă cu clama (fixator lateral) plastic 700micr	buc	200	8,7500	10,5	1750,0000	2100,00	~J.-J	
12	30100000-0	Mapă plastică cu șină metalică coperta față transparentă 120 micr. verso colorată 140 micr. Cu 2 perforații pentru arhivare	buc	200	1,4250	1,71	285,0000	342,00	~J.-J	
13	30100000-0	Mapă hârtie cu șină, carton 260 gr/m2	buc	300	1,5500	1,86	465,0000	558,00	~J.-J	
14	30100000-0	Mapă de polietilen (colț), 170 micr lucios	buc	1000	1,4667	1,76	1466,6667	1760,00	~J.-J	
15	30100000-0	Mapă cu închizătoare 330 x 240, plastic 170 micr	buc	200	2,4583	2,95	491,6667	590,00	~J.-J	
16	30100000-0	Mapă buzunar (fail) 40 microni	buc	10000	0,2083	0,25	2083,3333	2500,00	~J.-J	
17	30100000-0	Mapă carton acoperit cu polietilen PVC 2 ineluse rotunde de 3 cm, cotor 4,5 cm, fără șina metalică, culori diverse	buc	200	12,0000	14,4	2400,0000	2880,00	~J.-J	
18	30100000-0	Mapă polietilen pe 2 ineluse, cotor 3 cm, plastic 700 micr	buc	200	14,5167	17,42	2903,3333	3484,00	~J.-J	
19	30100000-0	Mapă hârtie cu legătoare, carton 260 gr/m2	buc	200	2,1000	2,52	420,0000	504,00	~J.-J	
20	30100000-0	Registru de arhivă 50mm / 75mm culori diverse	buc	200	16,5833	19,9	3316,6667	3980,00	~J.-J	
21	30100000-0	Pixuri pe ulei echivalent „Pensan MY Tech albastru, roșu, negru	buc	1000	0,9833	1,18	983,3333	1180,00	~J.-J	
22	30100000-0	Pixuri echivalent „Cello Maxriter” corp transparent, cu grip la tinere 0,5mm pe ulei, albastru, roșu, negru	buc	500	1,8750	2,25	937,5000	1125,00	~J.-J	
23	30100000-0	Pixuri echivalent „Fine Grip” cu corp transparent albastru cu grip la tinere 0,5mm pe ulei albastru, roșu, negru	buc	1000	1,7083	2,05	1708,3333	2050,00	~J.-J	
24	30100000-0	Pixuri „Centropen” needle tip 0,7 ball	buc	100	7,4250	8,91	742,5000	891,00	~J.-J	

25	30100000-0	Pixuri „Centropen” needle tip 0,3 ball	buc	100	6,3750	7,65	637,5000	765,00	~./~./	
26	30100000-0	Suport transparent magnetic pentru clame	buc	100	7,5583	9,07	755,8333	907,00	~./~./	
27	30100000-0	Strih lentă 5mm x 8m	buc	150	5,5417	6,65	831,2500	997,50	~./~./	
28	30100000-0	Agendă pentru anul 2020 coperta tare, piele artificiala moale buretată, cu hartă RM	buc	200	35,0000	42	7000,0000	8400,00	~./~./	
29	30100000-0	Clame mici 28mm x 100buc	buc	300	1,6833	2,02	505,0000	606,00	~./~./	
30	30100000-0	Clame mari 50mm x 50buc ondulate, pu fixare a 20 file	buc	150	8,2583	9,91	1238,7500	1486,50	~./~./	
31	30100000-0	Foarfece mari 20,5 cm, cu inele combinate cu cauciuc	buc	50	8,7000	10,44	435,0000	522,00	~./~./	
32	30100000-0	Foarfece medii 16,5cm, cu inele combinate cu cauciuc	buc	100	5,0000	6	500,0000	600,00	~./~./	
33	30100000-0	Radieră alba, moale cauciuc natural 5 x 1,5 cm	buc	200	1,1167	1,34	223,3333	268,00	~./~./	
34	30100000-0	Capsator 10, mecanism metalic cu decapsator , pu 15 foi	buc	50	9,4917	11,39	474,5833	569,50	~./~./	
35	30100000-0	Capsator 24/6, mecanism metalic , pu 20 foi	buc	200	16,5583	19,87	3311,6667	3974,00	~./~./	
36	30100000-0	Riglă 30cm transparenta, plastic rigid, lațimea 3,5 cm	buc	200	3,0417	3,65	608,3333	730,00	~./~./	
37	30100000-0	Binder 5,1 (cutia 12 buc.), 84cut.x12buc	buc	1008	1,2083	1,45	1218,0000	1461,60	~./~./	
38	30100000-0	Binder 4,1 (cutia 12 buc.), 84cut.x12buc	buc	1008	0,7500	0,9	756,0000	907,20	~./~./	
39	30100000-0	Binder 2,5 (cutia 12 buc.), 84cut.x12buc	buc	1008	0,3583	0,43	361,2000	433,44	~./~./	

40	30100000-0	Binder 1,5 (cutia 12 buc.), 84cut.x12buc	buc	1008	0,3333	0,4	336,0000	403,20	~J.-J	
41	30100000-0	Mape cu 30 buzunare	buc	100	6,6250	7,95	662,5000	795,00	~J.-J	
42	30100000-0	Mape cu 20 buzunare	buc	100	5,2083	6,25	520,8333	625,00	~J.-J	
43	30100000-0	Mape cu 10 buzunare	buc	100	4,3333	5,2	433,3333	520,00	~J.-J	
44	30100000-0	Mapă buzunar pe fermuar A-4 plastic transparente cu buzunar extern	buc	200	2,1667	2,6	433,3333	520,00	~J.-J	
45	30100000-0	Vopsea pentru ștampile, cu dozator (albastru, negru)	buc	50	3,0000	3,6	150,0000	180,00	~J.-J	
46	30100000-0	Ață de cusut dosarele 100-200gr in bobina de bumbac	buc	200	6,6667	8	1333,3333	1600,00	~J.-J	
47	30100000-0	Plastilină 6 culori 200 gr	cut	50	9,5833	11,5	479,1667	575,00	~J.-J	
48	30100000-0	Registru cu foi mobile 48 foi, carton 300 gr, patrațele	buc	200	6,0417	7,25	1208,3333	1450,00	~J.-J	
49	30100000-0	Registru cu foi mobile 96 foi, carton 300gr, patrațele	buc	200	10,7500	12,9	2150,0000	2580,00	~J.-J	
50	30100000-0	Hîrtie indigo 1 x 100 foi /pac., albastru	buc	30	23,3333	28	700,0000	840,00	~J.-J	
51	30100000-0	Scoci lat 48mmx90m	buc	200	12,1250	14,55	2425,0000	2910,00	~J.-J	
52	30100000-0	Scoci îngust 24mm*18m, 45 mic	buc	100	1,2500	1,5	125,0000	150,00	~J.-J	
53	30100000-0	Marcher colorat pu evidentiat texte virf 5mm, culori neone, diverse culori	buc	200	1,6333	1,96	326,6667	392,00	~J.-J	
54	30100000-0	Marcher colorat permanent negru, albastru, roșu (mare)	buc	100	1,1667	1,4	116,6667	140,00	~J.-J	
55	30100000-0	Clei creion 20gr termen de producere 2018	buc	200	2,2417	2,69	448,3333	538,00	~J.-J	

56	30100000-0	Clei PVA (120gr)	buc	200	6,0417	7,25	1208,3333	1450,00	~J.-J	
57	30100000-0	Clei silicat (110gr) in tub producător	buc	100	1,9417	2,33	194,1667	233,00	~J.-J	
58	30100000-0	Perforator metalic 30-35 foi mare	buc	50	35,3333	42,4	1766,6667	2120,00	~J.-J	
59	30100000-0	Ascuțitoare mari 5,5x3,0x3,3 cu container	buc	100	3,2000	3,84	320,0000	384,00	~J.-J	
60	30100000-0	Stepler metalic mare 23/24 echivalent HD-210-SL 210foi	buc	5	#####	162	675,0000	810,00	~J.-J	
61	30100000-0	Set de birou cu instrumente, diametrul 14cm, cu 15-17 obiecte	set	100	37,5000	45	3750,0000	4500,00	~J.-J	
62	30100000-0	Stiker-zakladca din plastic 45x12mm (5 culori)	set	200	5,5417	6,65	1108,3333	1330,00	~J.-J	
63	30100000-0	Pix corector 7ml, virf metalic	buc	100	3,3417	4,01	334,1667	401,00	~J.-J	
64	30100000-0	Cutter mare 18 mm	buc	100	3,5417	4,25	354,1667	425,00	~J.-J	
65	30100000-0	Marcher pentru CD/DVD echivalent „Centropen” culoarea albastru, negru	buc	120	4,1000	4,92	492,0000	590,40	~J.-J	
66	30100000-0	Capsator 23/13 echivalent LEITZ 5551 mare 120 foi	buc	5	67,5000	81	337,5000	405,00	~J.-J	
67	30100000-0	Scoabe pentru capsator 23/13 echivalent LEITZ 5551 mare 120 foi	buc	50	5,3500	6,42	267,5000	321,00	~J.-J	
68	30100000-0	Markwer colorat pentru tabla albă, 4 culori	set	25	8,6000	10,32	215,0000	258,00	~J.-J	
69	30100000-0	Burete pentru tablă	buc	25	4,5000	5,4	112,5000	135,00	~J.-J	
70	30100000-0	Complet de magneți pentru tabla, 6 magneti	set	25	3,6250	4,35	90,6250	108,75	~J.-J	

71	30100000-0	Ghilotina echivalent MAPED Expert A3/20, corp metalic, format A3, capacitatea de tăiere - 20 coli, dimensiunea 470x750mm	buc	1	#####	252,09	210,0750	252,09	-J.-J	
Total lot						80958,9000	97150,6800			

Prețul include cheltuielile de încărcare, livrare până la depozit. Livrarea se efectuează conform grafic

Directorul Perșin Nicolai

Ex. Sef depart.: Corcimari Oxana tel:
060908822

